
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od 01.01.2023 do 31.12.2023
Nazwa linii : BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA-BĄDKÓW KOLONIA 06 przez: PRZYBYSZEW II-GOSZCZYN ul. Warszawska 01

O znaczenie  linii komunikacyjnej: U
Numer linii  : 2052

1300

D e

Zw 

M R

202

1302

S

Zw 

M R

186

1303

D e

Zw 

M R

202

Km Odl  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW Kod miejscowości Kod gminy

1306

D e

Zw 

M R

202

1308

S

Zw 

M R

186

1309

D e

Zw 

M R

202

06:00 12:40 16:00 0,0 2,0 1 1 o BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA p 0973286 1401014 07:12 14:02 17:07

06:03 12:43 16:03 2,0 1,2 2 2 FALĘCICE II 01/46 731 731 0632740 1401022 07:09 13:59 17:04

06:05 12:45 16:05 3,2 0,9 3 3 FALĘCICE I 03/44 731 731 0632740 1401022 07:07 13:57 17:02

06:06 12:46 16:06 4,1 1,0 4 4 FALĘCICE WOLA 0632763 1401022 07:06 13:56 17:01

06:08 12:48 16:08 5,1 1,9 5 5 GÓRY 0632770 1401022 07:04 13:54 16:59

06:11 12:51 16:11 7,0 1,2 6 6 PACEW 0632964 1401022 07:01 13:51 16:56

06:13 12:53 16:13 8,2 1,5 7 7 PRZYBYSZEW I 0633113 1401022 06:59 13:49 16:54

06:15 12:55 16:15 9,7 1,2 8 8 PRZYBYSZEW II 0633113 1401022 06:57 13:47 16:52

06:17 12:57 16:17 10,9 1,4 9 9 OSUCHÓW 0632958 1401022 06:55 13:45 16:50

06:19 12:59 16:19 12,3 1,0 10 10 MAŁA WIEŚ koło Przybyszewa 0632869 1401022 06:53 13:43 16:48

06:21 13:01 16:21 13,3 1,4 11 11 WYSOKA 0633165 1401022 06:51 13:41 16:46

06:23 13:03 16:23 14,7 1,2 12 12 RYKAŁY 0633165 1401022 06:49 13:39 16:44

06:25 13:05 16:25 15,9 1,1 13 13 WYSOTY 0632852 1401022 06:47 13:37 16:42

06:27 13:07 16:27 17,0 0,7 14 14 LISÓW I 0632830 1401022 06:46 13:36 16:41

06:29 13:09 16:29 17,7 2,6 15 15 LISÓW II 0632830 1401022 06:45 13:35 16:40

06:33 13:13 16:33 20,3 1,8 16 16 GOSZCZYN UL. PRZYBYSZEWSKA 04 0620441 1406042 06:43 13:33 16:38

06:36 13:16 16:36 22,1 1,1 17 17 GOSZCZYN UL. WARSZAWSKA 01 0620441 1406042 06:42 13:32 16:37

06:38 13:18 16:38 23,2 18 18 p BĄDKÓW KOLONIA 06 o 0620429 1406042 06:40 13:30 16:35

48,0 48,0 48,0 Prędkość techniczna 60,5 60,5 60,519

36,6 36,6 36,6 Prędkość komunikacyjna 43,5 43,5 43,520

18 18 18 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 18 18 1821

00:38 00:38 00:38 Czas przejazdu 00:32 00:32 00:3222

4686,4 4315,2 4686,4 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 4686,4 4315,2 4686,423

24 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 13688,0

25 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 13688,0

26 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 27376,0

27 Data i dane osoby zarządzającej transportem 30-12-2022 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 

D - kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt
e  - nie kursuje w okresie  ferii  le tnich
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 

Zw - kurs zwykły


